
 
 

 
 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. B 06-7111/2014 ze dne 24. 10. 2014 
 

 
uzavřený níže uvedeného dne mezi stranami: 
 
Objednatel:    Město Česká Lípa 

se sídlem:    nám. T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa 

zastoupen:    starostkou Mgr. Hanou Moudrou 
IČ:     00260428 
DIČ:     CZ00260428 
zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Romanou Žateckou - starostkou  
zastoupený ve věcech technických: Mgr. Petrou Novotnou,  
     vedoucí oddělení technické správy majetku 
bankovní spojení:    
email:      
číslo účtu:      
 
 
Zhotovitel:     OK GARDEN,  s.r.o. 
se sídlem:    Sládkovičova 1233/21, 142 00 Praha 4 - Krč 
IČ:      27571297 
DIČ:     CZ 27571297 
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Vítem Karáskem - jednatelem 
zastoupený ve věcech technických: Ing. Veronikou Šlechtovou 
bankovní spojení:    
číslo účtu:     
Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze , oddíl C, vložka 114486 
email:      
 
 
 
 

I. 
Preambule 

 
 

Smluvní strany se dohodly, že  tímto dodatkem č. 1 změní obsah Smlouvy o dílo 
č. B 06-7111/2014 ze dne 24. 10. 2014 na zhotovení díla „Městský park v České Lípě, 
revitalizace zeleně“ (dále jen smlouva), a to v souvislosti  s potřebou  změny výsadeb proti 
projektové dokumentaci, která je přílohou smlouvy, nastalou při realizaci plnění díla. 

 
 
 



II. 
Změna Smlouvy 

 

1) Smluvní strany se dohodly na změně těchto  taxonů bez cenové a velikostní změny: 

Carpinus betulus ´Columnaris´bude nahrazen Carpinus betulus ´Pyramidalis´ 

Malus Parména zlatá zimní bude nahrazena Malus Coxova reneta 
Taxus baccata ´Repanda Aurea´bude nahrazen Taxus baccata  ´Repandens´ 
Malus alba ´Nana´bude nahrazena Malus Golden Hornet 
 
2) Smluvní strany se dohodly na posunu výsadeb proti projektové dokumentaci, která je 
přílohou smlouvy v pěti případech dle mapových podkladů 1 – 5, které jsou přílohou č. 1 
dodatku č. 1. 
 

3) Smluvní strany se dohodly na změně velikosti všech jehličnatých dřevin vysazovaných 
v lesní části parku - obvod se nahrazuje výškou 1,5 m.  

4) Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní ujednání článku III. odst. 3.2. smlouvy 
v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním: 

Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí: 

 

  Cena bez 

DPH 

DPH21% Cena vč. 

DPH 

I. etapa  

Část I Kácení 275 251 57 803 333 054 

 

Část II výsadby 1 799 915 377 982 2 177 897 

 vícepráce       422 352 88 694  511 046 

 méněpráce -537 660 -112 910 -650 569 

 

 odečet za vykácené dřeviny -10 480 -2 201 -12 681 

 

I. etapa celkem 1 949 378 409 368 2 358 747 

 

II. etapa  

 Následná péče (ošetření) zeleně po 

dobu záruční doby  

115 036 24 158 139 193 

 

II. etapa celkem 115 036 24 158 139 193 
 

Cena celkem 
2064 414 433 526 2497 940 

 

 

5) Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní ujednání článku III. odst. 3.3. smlouvy  
v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním: 

 



Sjednaná cena díla je stanovena podle zhotovitelem oceněného položkového 
rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy o dílo) a oceněného položkového rozpočtu 
méněprací a víceprací (příloha č. 2 dodatku č. 1 smlouvy o dílo), které jsou 
zpracovány na základě Soupisu prací a dodávek předaného objednatelem 
zhotoviteli. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující Soupis prací a dodávek. 
 

 

5) Všechna ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti. 
 
 

 
III.  

Závěrečná ujednání 
 

1) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

2) Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 posuny výsadeb a příloha č. 2 
oceněný položkový rozpočet víceprací a méněprací.  

3) Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválilo Zastupitelstvo města Česká Lípa usnesením  
č.111/2015   ze dne 04. 05. 2015 

4) Ustanovení tohoto dodatku č. 1 jsou platná a účinná ode dne jeho podepsání oběma 
smluvními stranami.  

 
 
V České Lípě dne: 07. 05. 2015    V České Lípě dne: 07. 05. 2015 
 
Objednatel:      Zhotovitel: 
 
 
 
 
..........................................    .......................................... 
Město Česká Lípa            OK GARDEN s.r.o. 
Mgr. Romana Žatecká v.r.                        Ing. Vít Karásek  v.r.                                  
    
 
 
 
 
  
 


